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استان فارساستان فارس

کازرون

تخصیص دوازده میلیارد و ششصد 
و سی میلیون ریال در قالب وام های 

دانشجویی به دانشجویان دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون

معاون دانشجویی دانشگاه سلمان فارسی کازرون از تخصیص 
از طرف  ریال  میلیون  و سی  میلیارد و ششصد  دوازده  مبلغ 
به  دانشجویی  وام های  قالب  در  دانشجویان  رفاه  صندوق 
اول  نیمسال  در  کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه  دانشجویان 

سال تحصیلی 1403-1402 خبر داد.
امور  از روابط عمومی و  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
ابراهیم  دکتر  کازرون،  فارسی  سلمان  دانشگاه  بین الملل 
اژدری، معاون دانشجویی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در 
این خصوص خاطرنشان نمود: این مبلغ در قالب اعتبار برای 
وام های تحصیلی، ضروری و ودیعه مسکن از طرف صندوق 
رفاه دانشجویان به دانشگاه سلمان فارسی کازرون اختصاص 
دانشجویان  مدارک  تکمیل  و  ثبت نام  از  بعد  که  شد  داده 
درخواست کننده، درخواست آنها مورد تأیید قرار گرفت و 

برای پرداخت از طرف دانشگاه به صندوق رفاه ارسال شد.
داده شده  تخصیص  اعتبار  از کل  داشت:  بیان  همچنین  وی 
به دانشگاه، مبلغ پنج میلیارد ریال به 147 نفر در قالب وام 
تحصیلی، مبلغ دو میلیارد و صد میلیون ریال به 5 نفر در قالب 
ودیعه مسکن و مبلغ پنج میلیارد و پانصد و سی میلیون ریال 

به عنوان وام ضروری به 79 نفر اختصاص یافته است.
اژدری در پایان خاطرنشان نمود: ثبت نام وام شهریه از یکم 
آذر ماه شروع شده و تا بیستم آذر ماه ادامه دارد. دانشجویان 
یکپارچه  سامانه  به  مراجعه  با  می توانند  وام  این  متقاضی 
ثبت نام، تکمیل مدارک  به  نسبت  دانشجویان،  صندوق رفاه 
و ارسال درخواست وام شهریه مطابق با اطلاعیه های معاونت 

دانشجویی اقدام نمایند.

سرچهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان 
خبر داد؛

پایان برداشت زعفران در سرچهان
برداشت  پایان  از  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان 
زعفران از سطح 5 هکتار در این شهرستان خبر داد و گفت: 
عملیات برداشت از نیمه آبان ماه آغاز شد و در اوایل آذر 

ماه به پایان رسید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان، علی موسی پور جشنی با 
اشاره به اینکه میزان عملکرد زعفران 6 کیلو در هکتار بوده 
است، تصریح کرد میزان 30 کیلوگرم محصول زعفران در 

سرچهان جمع آوری شد.
ارزشمند  محصول  این  کاشت  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این 
علاوه بر رضایت مندی کشاورزان، 500 فرصت شغلی موقت 

برای روستائیان فراهم کرد.
موجب  دریا  سطح  از  سرچهان  شهرستان  ارتفاع  بودن  بالا   
از  شهرستان  این  کشاورزان  تولیدی  زعفران  محصول  شده 

مرغوبیت بالایی برخوردار باشد.

لار

بازدید اصغر فرودی شهردار لار از 
فضای سبز مسکن مهر واقع در پشت 

اداره کل راه و شهرسازی لارستان

خبر/سید کامران علوی: اصغر فرودی شهردار لار به همراه 
محمد امین منتظری معاونت خدمات شهری و  مهدی ندیمی 

مسئول واحد فضای سبز شهرداری، در مسکن مهر واقع در 
پشت اداره کل راه و شهرسازی لارستان حضور یافت و از 

بخش فضای سبز این مجموعه بازدید کرد.
این بازدید به منظور بررسی و بهسازی فضای سبز این منطقه 

انجام گرفت.

استان بوشهراستان بوشهر

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری بندر بوشهر خبر داد؛

اجرای طرح جمع آوری کودکان کار 
در بوشهر

بندر  اجتماعی و ورزشی شهرداری  رئیس سازمان فرهنگی، 
همکاری  با  کار  کودکان  جمع آوری  طرح  گفت:  بوشهر 

دستگاه های متولی در این شهر آغاز شد.
به گزارش ایلنا، امیرحسین احمدپور  اظهار کرد: در این طرح 
کودکان زیر 1۸ سال که در خیابان مشغول کار دستفروشی 
هستند پس از جمع آوری در بهزیستی با اسکن عنبیه چشم 

ثبت سامانه ای کشوری می شوند.
در  ثبت  از  پس  باشند  ایرانی  چنانچه  افراد  این  افزود:  وی 
سامانه عنبیه از آنها تعهد گرفته می شود و در صورتی که از 
اتباع خارجی باشند امور ساماندهی آنان در اداره اتباع خارجی 

پیگیری می شود.
احمدپور ادامه داد: کودک کار تبعه خارجی در اداره اتباع 
مدرک های آنان ضبط و با دادن تعهد آزاد می شوند که در 
صورت فعالیت مجدد فعالیت آنان به منزله جرم تلقی شده و 

باید به اردوگاه و سپس کشور زادگاه خود برگردند.
بندر  اجتماعی و ورزشی شهرداری  رئیس سازمان فرهنگی، 
بوشهر گفت: در غربالگری کودکان کار ایرانی، چنانچه این 
توانمندسازی  برای  باشند  بدسرپرست  یا  بی سرپرست  افراد 
شغلی و در صورت نیاز حمایت از آنان برای ادامه تحصیل 

توسط سازمان های مربوطه اقدام می شود.
احمدپور اضافه کرد: در طرح جمع آوری کودکان کار در 
انتظامی  نیروی  و  خارجی  اتباع  بهزیستی،  اداره های  بوشهر 

شهرستان نیز با شهرداری بندر بوشهر همکاری می کنند.

خارگ

بخشدار ویژه خارگ:

اجرای پارک آبی گردشگری خارگ 
با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال

گردشگری  آبی  پارک  اجرای  از  خارگ  ویژه  بخشدار 
خارگ با اعتبار 65 میلیارد ریال خبر داد.

از طرح های عمرانی جزیره  بازدید  در  محمدرضا دشتی زاده 
خارگ گفت: تأمین اعتبار مورد نیاز برای تکمیل طرح های 

در دست اجرا را مورد توجه و تاکید قرار دارد.
بخشدار ویژه خارگ از اجرای پارک آبی گردشگری خارگ 
خبر داد و تصریح کرد: پروژه پارک آبی گردشگری جزیره 
تملک  محل  از  ریال  میلیارد   40 بر  بالغ  اعتباری  با  خارگ 
دارایی و 25 میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شهرداری 
اختصاص یافته است که با پیشرفت فیزیکی حدود 65 درصد 

در حال انجام است.
بالغ  اعتباری  با  سرپوشیده  پارک  پروژه  دو  گفت:  وی 
و اجتماعی  مسئولیت های  اعتبارات  از  ریال  میلیارد   50  بر 
پروژه اصلاح شبکه  اعتبارات شهرداری و  ریال  میلیارد   35
خیابان سنگ فرش  و  زیرسازی  و  سطحی  آب های   دفع 
17 شهریور با اعتباری بالغ بر 16 میلیارد از محل اعتبارات 
تملک دارایی، 50 میلیارد ریال از محل اعتبارات مسئولیت های 
اجتماعی نفت و 50 میلیارد ریال از اعتبارات داخلی شهرداری 

در حال انجام است.
مدرسه ساخت  پروژه  کرد:  تصریح  خارگ  ویژه   بخشدار 
 400 بر  بالغ  اعتبار  با  خارگ  پتروشیمی  شهدای  کلاسه   9
زمان  مدت  با  اجتماعی  مسئولیت های  محل  از  ریال  میلیارد 
این پروژه برای سال آینده  یازده ماه در حال اجراست که 

آماده بهره برداری خواهد بود.
دشتی زاده گفت: پروژه مدرسه شهدای خارگ هم با اعتبار 
محل  از  آن  ریال  میلیارد   50 که  ریال  میلیارد   190 بر  بالغ 
اعتبارات مسئولیت های اجتماعی بوده و بقیه از محل اعتبارات 
حال  در  درصد   ۸5 فیزیکی  پیشرفت  با  نوسازی  کل  اداره 

انجام است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، 
رئیس شورای اداری بخش ویژه خارگ یادآور شد: درمجموع 
شاهد فعال بودن پروژه ها در سطح شهر خارگ هستیم که هم 
یک امیدواری در دل مردم خارگ به وجود آورده و هم اینکه 

باعث رونق اقتصادی جزیره خواهد بود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان: 

طرح های جدیدی برای آبادانی 
شهرستان های جاسک و بشاگرد 

در دست اجرا است

استاندار هرمزگان با بیان اینکه عملیات احداث بزرگ ترین 
با  همزمان  استان  این  در  کشور  »مَجول«  خرمای  نخلستان 
توسعه زیرساخت ها آغاز شده است، گفت: طرح های متنوعی 
شهرستان های  اقتصادی  موتور  به  بخشیدن  سرعت  برای 

جاسک و بشاگرد در دست اجرا و مطالعه داریم.
توسعه  بررسی  روند  در  دوستی  مهدی  ایرنا،  گزارش  به 
با  که  جاسک  و  بشاگرد  شهرستان های  زیرساخت های 
بشاگرد  فرمانداران شهرستان های  استاندار و  معاونان  حضور 
کرد:  اظهار  شد،  برگزار  استان  کل  مدیران  و  جاسک  و 
بزرگ ترین نخلستان خرمای مجول که خرمایی اقتصادی و 
دارای بازار بین المللی بوده، در دشت پُلپُلک بشاگرد در حال 

احداث بوده و پیشرفت آن نیز مناسب است.
دوستی تاکید کرد: توسعه این طرح در منطقه ایجاب می کند 
که به فراخور آن طرح های توسعه ای در حوزه آبرسانی، راه، 
آبخیزداری، آموزش، تربیت بدنی، بهداشت، درمان، مخابرات 
و زیرساخت های ارتباطی با نظر فرمانداران جاسک و بشاگرد 

تعریف شود تا توسعه متوازن منطقه نیز محقق شود.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: شهرک 
نیروی  نیاز  مورد  مسکن  توسعه  برای  محلی  می تواند  مطهر، 
مناسب  را  این شهرک  نیز  سرمایه گذار  اگر  و  باشد  انسانی 
دید حاضر هستیم برای احداث مسکن تسهیلات ارائه کرده و 

توسعه زیرساخت های شهری را نیز انجام دهیم.
حوزه  در  ورود  جهت  سرمایه گذار  کرد:  تصریح  دوستی 
مسئولیت های اجتماعی و بخشی از زیرساخت های مورد نیاز 
برای روستاهای پیرامونی این طرح اعلام آمادگی کرده و از 
با سرمایه گذار  بزرگ  نیز آماده هستیم در طرح های  طرفی 
حل  راستای  در  عمیقی  کارهای  و  باشیم  داشته  مشارکت 

مشکلات منطقه انجام شود.
استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: نیروی انسانی این قطب 
اقتصادی نیز باید از جوامع بومی و محلی تأمین شود، از این 

رو هنرستان تخصصی مرتبط در این منطقه احداث می شود.
وی تصریح کرد: ما باید بتوانیم از ظرفیتی که در شرق استان 
با کشت مجول ایجاد شده است برای سایر نقاط هرمزگان نیز 

استفاده کنیم و اصلاح باغات را سرعت بخشیم.
نقاط  تمام  در  باید  مجول  خرمای  کرد:  خاطرنشان  دوستی 
دارای ظرفیت استان نیز کشت شود و نخل های مُسن و کم 
بازده موجود در هرمزگان با این نوع از نخل جایگزین شود 
تا ارزش افزوده کشت خرما در استان چندین برابر شود، از 
پلپلک  منطقه  در  کشاورزی  تحقیقات  مرکز  ایجاد  رو  این 

بررسی شود.
لزوم  بر  همچنین  هرمزگان  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
و  مونسون  باران های  آب  ذخیره  برای  طرح هایی  اجرای 
تابستانی منطقه جاسک و بشاگرد تاکید کرد و گفت: آب 
و  شود  صرف  اقتصادی  توسعه  برای  باید  منطقه  این  باران 

پروژه های خوبی را نیز در دست داریم.
خرمای مَجول میان واریته های خرما، یکی از ارقام خرماهای 
شیرین و در زمره مرغوب ترین و با کیفیت ترین محصولات 
به دلیل همین ویژگی ها، هر  تجاری درخت نخل است که 
اصله نهال این محصول با ارز دولتی حدود 25 تا 30 میلیون 

ریال قیمت دارد.
هزار   3۸ هرمزگان  استان  خرمای  زیرکشت  سطح  مجموع 
هکتار با میانگین تولید سالانه 196 هزار تن است که از این 
 49 ارزش  به  خرما  تن  هزار   35 حدود  سالانه  تولید  میزان 
جهان  کشورهای  دیگر  به  هرمزگان  استان  از  دلار  میلیون 

صادر می شود.

دادستان مرکز هرمزگان:

۶ دهیار به اتهام همکاری با 
قاچاقچیان سوخت بازداشت شدند

دادستان مرکز هرمزگان از بازداشت شش دهیار، سه کارمند 
به  مهندسی  نظام  دو عضو  و  تجارت  و  معدن  اداره صنعت، 

اتهام همکاری با قاچاقچیان سوخت در این استان خبر داد.
به گزارش مهر، عارف اکبری با اعلام این خبر به نمایندگان 
رسانه ها، اظهار کرد: درپی گزارش دستگاه های اطلاعاتی و 
روستاهای  در  دهیاران  از  نفر  همکاری شش  درباره  امنیتی 
صنعت،  اداره  کارمندان  از  نفر  سه  همراه  بندرعباس  تابعه 
با  معدن و تجارت و دو نفر از اعضای نظام مهندسی استان 
قاچاقچیان سوخت، به دستور مقام قضایی نسبت به بازداشت 

این افراد اقدام شد.

که  شد  مشخص  قضایی  تحقیقات  روند  در  کرد:  بیان  وی 
متهمان از طریق صدور تأییدیه خلاف واقع برای دارندگان 
ماشین آلات راهسازی، امکان دریافت سوخت بدون هیچ گونه 
فعالیتی را فراهم می کردند و از این طریق، معاونت در قاچاق 

کرده اند.
دادستان مرکز استان هرمزگان با اشاره به اینکه علیه دو نفر 
از مسئولان اتحادیه های صنفی نیز اعلام جرم شده است، اظهار 
کیفری صادر  تأمین  قرار  دستگیرشده  متهمان  درباره  کرد: 
شده است و رسیدگی قضایی با هدف شناسایی ابعاد دیگر این 
پرونده و بازداشت سایر متهمان ادامه دارد که با تکمیل روند 

تحقیقات متعاقباً درباره آن اطلاع رسانی خواهد شد.
اکبری با بیان اینکه مبارزه بی امان دستگاه قضایی با مظاهر 
فساد با جدیت و قاطعیت ادامه دارد، گفت: پرونده های مبارزه 
با فساد به صورت ویژه در دبیرخانه مدیریت پرونده های مهم 
قضایی  ارشد  مدیریت  نظارت  تحت  هرمزگان  دادگستری 
استان قرار دارد و تا رسیدن به نتیجه نهایی پیگیری می شود.

این زمینه،  قوه قضائیه در  تاکیدهای رئیس  به  اشاره  با  وی 
افزود: فساد مالی را به هیچ وجه برنمی تابیم و با اخلالگران این 

حوزه قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد شد.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان:

۲۱ هزار واحد باقی مانده مسکن 
مهر خوزستان تکمیل می شود

  
واحدهای  از  گفت:  خوزستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
واحد  هزار   ۸ حدود  فقط  استان  در  باقیمانده  مهر  مسکن 

متقاضی مؤثر دارند و باقی واحدها فاقد متقاضی هستند.
مسعود بیات منش در گفت و گو با ایسنا، درخصوص آخرین 
خوزستان  کرد:  اظهار  خوزستان  مهر  مسکن های  وضعیت 
باقیمانده در رتبه دوم کشور قرار  از نظر تعداد مسکن مهر 
دارد و بیشتر این واحدها با مشکلات حقوقی، زیرساختی و 

بحث هایی از جمله آورده مردم مواجه هستند.
باقیمانده  مهر  مسکن  واحد  هزار   21 وجود  به  اشاره  با  وی 
استان خوزستان افزود: ساخت و تکمیل این واحدهای باقی 
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  کار  دستور  در  استان  در  مانده 
این  بر  نیز  شهرسازی  و  راه  وزارت  و  دارد  قرار  خوزستان 

مسئله تاکید دارد.
مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: از این تعداد واحد 
مسکن مهر باقیمانده در استان فقط حدود ۸ هزار واحد دارای 
متقاضی  مانده  باقی  متقاضی مؤثر هستند و دیگر واحدهای 

ندارند.
بیات منش عنوان کرد: وزارت راه و شهرسازی تاکید دارد 
تا تکمیل این واحدها در استان تا پایان دولت به اتمام برسد 
تعیین  مهر خوزستان  مسکن  واحدهای  این  همه  و وضعیت 
تکلیف شود زیرا این طرح یک سرمایه ملی است و باید به 

سرانجام برسد.
وی ادامه داد: کارگروه ویژه ای برای تکمیل پروژه مسکن 
دستگاه ها  دیگر  همکاری  با  و  شده  تشکیل  خوزستان  مهر 
بتوانیم هرچه  تا  و بانک ها جلساتی در حال برگزاری است 
سریعتر نسبت به تکمیل واحدهای باقی مانده و تعیین تکلیف 

این واحدها در استان اقدام کنیم.
مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان خاطرنشان کرد: با توجه 
به تزریق منابع مالی به این پروژه، تلاش داریم تا پایان سال 
آینده همه زیرساخت های واحدهای مسکن مهر باقیمانده در 

استان را تکمیل کنیم.

اهواز

رئیس کمیسیون محیط زیست و فضای سبز 
شورای شهر اهواز خبر داد؛

ایجاد دو توتستان در شهر اهواز
رئیس کمیسیون محیط زیست، فضای سبز و سلامت شورای 
شهر اهواز از ایجاد دو توتستان در دو منطقه شهری خبر داد.
به گزارش ایلنا، محمدمهدی مطیعی، با اشاره به برنامه ریزی 
برای کشت درختان مثمر در اهواز اظهار کرد: نکته مهمی که 
در اهواز مورد توجه قرار نگرفته، پایداری فضای سبز است 
در حالی که زمانی که کاری انجام می شود باید زیرساخت 
لازم تعبیه و برنامه حفظ و نگهداری آن پیش بینی شده باشد.
کشت  درخصوص  فرهنگ سازی  سمت  به  باید  افزود:  وی 
مثمر  درختان  باید  دیگر  سوی  از  و  برویم  مثمر  درختان 
بومی یعنی دارای پایه پدری و مادری مشخص و تولیدشده 
کنار  در  پارامترها  این  رعایت  شوند.  کشت  خوزستان  در 

یکدیگر، موجب حفظ و پایداری فضای سبز می شود.
رئیس کمیسیون محیط زیست، فضای سبز و سلامت شورای 
شهر اهواز گفت: با رعایت همه این موارد، در مناطق 1 و 
3 اهواز توستان احداث شده است. توستان منطقه 1 در بلوار 

ساحلی شرقی نرسیده به فروشگاه رفاه و توستان منطقه 3 در 
محله کوی نیرو ایجاد شده است.

مطیعی عنوان کرد: توستان منطقه 1 دارای دو فاز است که 
تأمین فاز دوم آن هنوز مقداری کار دارد، بنابراین فعلًا در 
فاز نخست، 120 اصله نهال توت در این قسمت و 43۸ اصله 

نهال در کوی نیرو غرس شده است.
و  گلستان  منطقه  در  کشت شده  کنارستان  به  اشاره  با  وی 
پایدار بودن شرایط آن، بیان کرد: برای توسعه کشت درختان 
مثمر برنامه ریزی شده است. باید کاری کنیم که شهروندان و 
پرسنل شاغل در فضای سبز متوجه شوند که می توان درختان 
این درختان  اهواز کشت کرد و  مثمر در  دیگر و درختان 
مختلف  مناطق  در  بنابراین  باشند  پایدار  اهواز  در  می توانند 
شهر بر اساس زمینی که در اختیار داریم درختان مثمر مانند 

توت، سه پستان و کنار کشت می شود. 

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

فعالیت ۴۴پزشک متخصص 
در کهگیلویه وبویراحمد آغاز شد

 

فعالیت  گفت:  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
شده  آغاز  استان  در  تخصص  فوق  و  متخصص  پزشک   44

و درمجموع تعداد آنها به حدود 400 پزشک رسیده است.
محمود شهامت در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
و  متخصص  پزشکان  تعداد  درخصوص  کمبودها  اگرچه 
حد  تا  گذشته  سال  به  نسبت  امسال  استان  در  فوق تخصص 
زیادی رفع شده اما همچنان کمبود پزشکان در حوزه بیهوشی 
و طب اورژانس، رادیولوژی و مغز و اعصاب همچنان پابرجا 

هست.
وی افزود: توزیع متخصصان در استان امسال نسبت به سال 

گذشته 10 درصد افزایش داشته است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تصریح کرد: در 
سه شهرستان بزرگ استان شامل یاسوج، دهدشت و گچساران 
و  متخصص  پزشکان  تعداد  درخصوص  کمبودها  از  بخشی 
از  نوپا  شهرستان های  در  و  است  شده  جبران  تخصص  فوق 
جمله باشت، چرام و لنده، بهمئی و دنا هم تلاش شده تعداد 
خدمات  تا  شود  افزوده  تخصص ها  تنوع  و  متخصصان  این 

بیشتری به مردم ارائه شود.
شهامت تاکید کرد: این در حالی است که کمبود در برخی 
رشته ها در سراسر کشور وجود دارد و ما توانستیم در تمامی 

رشته ها از وزارتخانه ها متخصص بگیریم.
وی ادامه داد: 2 مورد از مراکز بهداشت استان پزشک نداشتند 

که هم اینک در این توزیع جدید کمبودها جبران شد.
شهامت با اشاره به موضوع ساماندهی نوبت دهی نیز گفت: با 
مرکز ساماندهی نوبت دهی در کشور رایزنی هایی شده است 
که در آینده نزدیک سامانه نوبت دهی به صورت اینترنتی و 
به صورت توزیع در کل شهرستان دیده شود و از تمرکز در 

محل کلینیک خودداری خواهد شد.
کرد:  تصریح  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
نام افراد در کافی نت های مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی 
پزشک  سامانه  در  مستقیم  و  می شوند  تأیید  و  ثبت  استان، 
بار  یک  ماه  دو  هر  کرد:  ابراز  می گیرند.شهامت  جای 
مناطق  برای  البته  می گیرد،  انجام  عمومی  پزشکان  توزیع 
کم برخوردار پزشک کم داریم و علی رغم اینکه اعلام نیاز 
کرده ایم و نیرو هم به ما می دهند پزشک انصراف از طرح 
می دهد و به آن مناطق نمی رود.وی تاکید کرد: قرار است 
از پزشکانی که در مناطق برخوردار در حال خدمت هستند، 
به صورت پاره وقت از حضورشان در مناطق کم برخوردار 
استفاده کنیم.674 تخت بیمارستانی در هشت سال گذشته به 
مدار  در  آنها  همه  افزوده شده که  استان  تخت های  مجموع 

خدمت رسانی قرار گرفته است.
تخت   ۸56 بویراحمد  و  کهگیلویه  در   92 سال  از  پیش  تا 
هزار  یک  به  حاضر  حال  در  که  داشت  وجود  بیمارستانی 
ریال  میلیارد  هزار  چهار  از  است.بیش  رسیده  تخت   100 و 
تجهیزات بیمارستانی از سال 92 تاکنون در استان خریداری 
شده است.تا قبل از سال 92 در استان هشت بیمارستان وجود 

داشت که هم اینک به 12 بیمارستان رسیده است.
استان 726 هزار نفری کهگیلویه و بویراحمد هر چند نسبت 
زیرساخت های  نظر  از  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  پیش  به 
درمانی متحول شده به طوری که هم اکنون یکهزار و 100 
از  اما همچنان  دارد  فعالیت  استان  این  در  بیمارستانی  تخت 
داشتن برخی زیرساخت ها محروم است به همین علت دولت 
در تلاش است تا با تکمیل طرح های در دست اجرا گامی بلند 

به سوی شاخص های سلامت استان بردارد.
از آنجا که تقویت زیرساخت های درمانی یکی از مهمترین 
مطالبات مردم برای حفظ سلامتی به عنوان مهمترین سرمایه 
آنان است دولت سیزدهم با اختصاص اعتبار از محل بودجه 
برای  مالی  منابع  سایر  کنار  در  استان  به  رئیس جمهور  سفر 

تحقق این مهم در تلاش است.

فرمانده انتظامی لارستان از اجرای طرح نظارت و ساماندهی واحدهای 
صنفی و پلمپ 13 واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد 
یوسفی اظهار داشت: در راستای نظارت و ساماندهی واحدهای صنفی و 
برخورد با متخلفان صنوف، ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی این 
فرماندهی با همکاری ماموران اداره صمت از تعدادی واحدهای صنفی 

این شهرستان بازدید کردند.

واحد   13 ماموران،  توسط  آمده  عمل  به  بررسی های  در  افزود:  وی 
صنفی متخلف به دلیل تکرار تخلفات صنفی در این خصوص شناسایی 
دریافت اخطاریه  نیز  دیگر  واحد   51 تعداد  همچنین  و  شدند  پلمپ   و 

کردند.
هشدارهای  خواست:  اصناف  و  شهروندان  از  لارستان  انتظامی  فرمانده 
انتظامی نیز در  لازم و تدابیر لحاظ شده را جدی بگیرند و با مأموران 

امور نظارتی و پیشگیری همکاری لازم را داشته باشند.

فرمانده انتظامی لارستان خبر داد؛
پلمپ ۱3 واحد صنفی متخلف در لارستان


